INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente serviço de
dedetização por toda extensão da Rua
Oriente, no bairro Jardim Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente serviço de dedetização por toda extensão da Rua Oriente, no
bairro Jardim Santo André.

JUSTIFICAMOS a solicitação devido aos pedidos realizados pelos moradores da via, os
quais relataram incômodo com a situação que estão vivenciando no local, com infestação de
baratas que acabam adentrando nas residências. Ressaltamos que o pedido visa a diminuir
a proliferação de pragas, evitando a transmissão de doenças e preservando a saúde dos
munícipes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de dezembro de 2021.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-02T13:37:24-0300